La Intendencia Departamental de Maldonado notifica a los propietarios identificados mds abajo, sus
sucesores a cualquier titulo, ocupantes y/o poseedores a cualquier titulo, de los padrones que se indican
a continuacién, que se les confiere vista por diez dias hdbiles en los respectivos expedientes
administrativos, a partir de la ultima fecha de esta publicacion, a los efectos de que tengan la
oportunidad de formular descargos respecto a la deuda que mantienen a la fecha por concepto de
Tributos Inmobiliarios, al amparo de lo dispuesto por el articulo 51 del Cédigo Tributario y demds
normas concordantes y complementarias. Los mencionados expedientes se encuentran disponibles en el
Departamento de Ingresos Publicos de la Intendencia (Planta baja de la tribuna oeste del Campus
Municipal de Maldonado) en el horario de 9:15 a 14:45.

Expediente
CM | Padrén Localidad administrativo Sefiores
BRIO. BUENOS DAVID LOWRENCE EBY y CHRISTINA
117840 6493 AIRES 2023-88-01-15803 MARIE EBY
PLAYA RICARDO AMBROSIO DOMINGUEZ
140800 1270 GRANDE 2023-88-01-20125 CALVO y MARIA MENENDEZ
BRIO. BUENOS CARLOS FELIPE GARCIA DE LEON y
120291 8948 AIRES 2023-88-01-17785 MARIANA LARRIEUX
BRIO. BUENOS GEORGE MARTIN OHANIAN DER
120418 9075 AIRES 2023-88-01-15677 MEGERDICHIAN
BRIO. BUENOS GEORGE MARTIN OHANIAN DER
120417 9074 AIRES 2023-88-01-13381 MEGERDICHIAN
RICARDO AMBROSIO
PLAYA DOMINGUEZ CALVO, y MARIA
140800 1270 GRANDE 2023-88-01-20125 MENENDEZ
Monica Esther BARRO y
48956 18549 MALDONADO 2023-88-01-20093 Guillermo FARINELLA
ALEJANDRO SANTIAGO ANTELO
VINAJA y eventuales herederos y/o
sucesores a cualquier titulo de
BRIO.BUENOS ALEJANDRO SANTIAGO ANTELO
116994 5646 AIRES 2022-88-01-14714 VINAJA
BRIO.BUENOS SADI LADISLAO AITCIN BRAIDA y
120591 9248 AIRES 2023-88-01-07436 BENJAMINA BRIANO
PUNTA DEL
88168 3568 ESTE 2025-88-01-03624 PORT ARANSAS S.A
Propietarios o poseedores a cualquier
147363 54 PLAYA VERDE 2023-88-01-13419 titulo
PUNTA DEL
94301 @ 7709 ESTE 2025-88-01-10085 CANDELA SORIA PINTOS
PUNTA ASOCIACION MONSENOR ANTONIO
151480 2993 BALLENA 2024-88-01-11608 CORSO




248399

37255
44298
44299

162226

38578

118036

153918

162785

118209

119420

3656

8080
14631
14632

506

9069

6690

21422

1092

6864

8076

PUNTA
BALLENA

MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO

BRIO. SOLIS

MALDONADO

BRIO.BUENOS
AIRES

PUNTA
COLORADA

BRIO. SOLIS

BRIO.BUENOS
AIRES

BRIO.BUENOS
AIRES

2025-88-01-10341

2025-88-01-03611
2024-88-01-15086
2024-88-01-15085

2024-88-01-09460

2025-88-01-10298

2023-88-01-03796

2022-88-01-04868

2022-88-01-13400

2023-88-01-03289

2024-88-01-10015

ANDREA DE GROOT

ANTHONY ANDREW RIAL PEACOCK o
ANTHONY MACKENZIE RIAL PEACOCK

NASTER SA
NASTER SA

herederos y/o sucesores a cualquier titulo
de JOSE MANUEL RODRIGUEZ
FERNANDEZ y MARIA SARA LOPEZ.

HUGO RAUL CASTRO PEOMBO y
GRACIELA MARGARITA TIRELLI
MORENO

Amilcar Horacio y Susana Yolanda
DELGADO MELAZZI

LUIS JOSE GUERRA LOBIONDO

Propietarios o poseedores a cualquier
titulo

Maria Mercedes Oxalde, herederos y/o
sucesores a cualquier titulo de Francisca
Maslach Gomez, Natalia, Claudia y Analia

MASLACH ORTIZ, Alejandro Alberto y

Patricia Lourdes Alzua Taltavull, Gladys
Maslach Cox, Maria del Carmen Maslach

Cox, Gustavo Maslach Oxalde

Susana Maria MACHADO MACHADO

Departamento de Ingresos Publicos — Intendencia Departamental de Maldonado.




