

La Intendencia Departamental de Maldonado notifica a los propietarios identificados más abajo, sus sucesores a cualquier título, ocupantes y/o poseedores a cualquier título, de los padrones que se indican a continuación, que se les confiere vista por diez días hábiles en los respectivos expedientes administrativos, a partir de la última fecha de esta publicación, a los efectos de que tengan la oportunidad de formular descargos respecto a la deuda que mantienen a la fecha por concepto de Tributos Inmobiliarios, al amparo de lo dispuesto por el artículo 51 del Código Tributario y demás normas concordantes y complementarias. Los mencionados expedientes se encuentran disponibles en el Departamento de Ingresos Públicos de la Intendencia (Planta baja de la tribuna oeste del Campus Municipal de Maldonado) en el horario de 9:15 a 14:45.

CM	Padrón	Localidad	Expediente administrativo	Señores
117840	6493	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-15803	DAVID LOWRENCE EBY y CHRISTINA MARIE EBY
140800	1270	PLAYA GRANDE	2023-88-01-20125	RICARDO AMBROSIO DOMINGUEZ CALVO y MARIA MENENDEZ
120291	8948	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-17785	CARLOS FELIPE GARCIA DE LEON y MARIANA LARRIEUX
120418	9075	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-15677	GEORGE MARTIN OHANIAN DER MEGERDICHIAN
120417	9074	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-13381	GEORGE MARTIN OHANIAN DER MEGERDICHIAN
140800	1270	PLAYA GRANDE	2023-88-01-20125	RICARDO AMBROSIO DOMINGUEZ CALVO, y MARIA MENENDEZ
48956	18549	MALDONADO	2023-88-01-20093	Monica Esther BARRO y Guillermo FARINELLA
116994	5646	BRIO.BUENOS AIRES	2022-88-01-14714	ALEJANDRO SANTIAGO ANTELO VINAJA y eventuales herederos y/o sucesores a cualquier título de ALEJANDRO SANTIAGO ANTELO VINAJA
120591	9248	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-07436	SADI LADISLAO AITCIN BRAIDA y BENJAMINA BRIANO
88168	3568	PUNTA DEL ESTE	2025-88-01-03624	PORT ARANSAS S.A
147363	54	PLAYA VERDE	2023-88-01-13419	Propietarios o poseedores a cualquier título
94301	7709	PUNTA DEL ESTE	2025-88-01-10085	CANDELA SORIA PINTOS
151480	2993	PUNTA BALLENA	2024-88-01-11608	ASOCIACIÓN MONSEÑOR ANTONIO CORSO

248399	3656	PUNTA BALLENA	2025-88-01-10341	ANDREA DE GROOT
37255	8080	MALDONADO	2025-88-01-03611	ANTHONY ANDREW RIAL PEACOCK o ANTHONY MACKENZIE RIAL PEACOCK
44298	14631	MALDONADO	2024-88-01-15086	NASTER SA
44299	14632	MALDONADO	2024-88-01-15085	NASTER SA
162226	506	BRIO. SOLIS	2024-88-01-09460	herederos y/o sucesores a cualquier titulo de JOSE MANUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ y MARIA SARA LOPEZ.
38578	9069	MALDONADO	2025-88-01-10298	HUGO RAUL CASTRO PEOMBO y GRACIELA MARGARITA TIRELLI MORENO
118036	6690	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-03796	Amilcar Horacio y Susana Yolanda DELGADO MELAZZI
153918	21422	PUNTA COLORADA	2022-88-01-04868	LUIS JOSÉ GUERRA LOBIONDO
162785	1092	BRIO. SOLIS	2022-88-01-13400	Propietarios o poseedores a cualquier título
118209	6864	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-03289	María Mercedes Oxalde, herederos y/o sucesores a cualquier título de Francisca Maslach Gomez, Natalia, Claudia y Analía MASLACH ORTIZ, Alejandro Alberto y Patricia Lourdes Alzua Taltavull, Gladys Maslach Cox, María del Carmen Maslach Cox, Gustavo Maslach Oxalde
119420	8076	BRIO.BUENOS AIRES	2024-88-01-10015	Susana Maria MACHADO MACHADO

Departamento de Ingresos Pùblicos – Intendencia Departamental de Maldonado.